
MÀSTER DE RECERCA EN EDUCACIÓ
CURS 2017-18

Data de publicació: 3 de novembre de 2017

Data d'actualització: 10 de novembre de 2017

Nom i Cognoms Telèfon E-mail Categoria Departament
Agud Morell, Ingrid 935813007 Ingrid.Agud@uab.cat Professors lectors Pedagogia Sistemàtica i Social
Albarracin Gordo, Lluis 935812649 Lluis.Albarracin@uab.cat Professors lectors Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Alvarez Canovas, Isabel 935811411 Isabel.Alvarez@uab.cat Professors agregats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Anguera Cerarols, Carles 935811878 Carles.Anguera@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Armengol Asparo, Maria Carme 935812265 Carme.Armengol@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Arnau Sabates, Laura 935812629 Laura.Arnau@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Sistemàtica i Social
Badillo Jimenez, Edelmira Rosa 935812643 Edelmira.Badillo@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Banqué Martínez, Neus 935813203 Neus.Banque@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Barrera Fuste, Jaime 935812650 Jaume.Barrera@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Bertran Tarres, Marta 935812973 Marta.Bertran@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Sistemàtica i Social
Birello  , Marilisa 935812706 Marilisa.Birello@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Bosco Paniagua, Maria Alejandra 935812635 Alejandra.Bosco@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Calafell Subira, Genina 935813203 Genina.Calafell@uab.cat Professora associada laboral Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Canals Cabau, Maria Roser 935811878 Roser.Canals@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Canals Fornons, Eulalia 935811878 Eulalia.Canals@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Castro Ceacero, Diego 935812265 Diego.Castro@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Chico Gutierrez, Judit 935812643 Judit.Chico@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Couso Lagaron, Digna Maria 935813206 Digna.Couso@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Deulofeu Piquet, Jordi 935812647 Jordi.Deulofeu@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Diaz Vicario, Anna 935811620 Anna.Diaz@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Aplicada
Dooly Owenby, Melinda 935813252 MelindaAnn.Dooly@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Escobar Urmeneta, Cristina 935812657 Cristina.Escobar@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Espinet Blanch, Maria 935812646 Mariona.Espinet@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Essomba Gelabert, Miquel Angel 935814074 MiquelAngel.Essomba@uab.cat Professors agregats laborals Pedagogia Aplicada
Fittipaldi  , Martina 935811878 Martina.Fittipaldi@uab.cat Professors visitants laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Fontich Vicens, Xavier 935812706 Xavier.Fontich@uab.cat Professors lectors Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Fortuny Aymemi, Josep Maria 935811133 JosepMaria.Fortuny@uab.cat Catedràtic d'universitat numerari Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Gairin Sallan, Joaquin 935812690 Joaquin.Gairin@uab.cat Catedràtic d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Gamboa Rojas, Genaro de 935812639 Genaro.DeGamboa@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Gonzalez Monfort, Maria de Les Neus 935812709 Neus.Gonzalez@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Gorgorio Sola, Maria Nuria 935811232 Nuria.Gorgorio@uab.cat Catedràtic contractat Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Hernandez Rodriguez, Maria Isabel 935811737 MariaIsabel.Hernandez@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Ion  , Georgeta 935812630 Georgeta.Ion@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Jordan Sierra, Jose Antonio 935813007 Josep.Jordan@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Junyent Pubill, Merce 935813203 Merce.Junyent@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Jurado de los Santos, Pedro 935811417 Pedro.Jurado@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Llusa Serra, Juan 935811878 Juan.Llusa@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Malpica Lander, Claudia Margarita 935811620 Claudia.Malpica@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Manresa Potrony, Mireia 935812645 Mireia.Manresa@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Marba Tallada, Anna 935812704 Anna.Marba@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Margallo Gonzalez, Ana Maria 935812645 AnaMaria.Margallo@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Marquez Bargallo, Concepcio 935812648 Conxita.Marquez@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
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Martinez Minguez, Lurdes 935812674 Lurdes.Martinez@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Martinez Muñoz, Mario 935813198 Marius.Martinez@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Mas Torello, Oscar 935812679 Oscar.Mas@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Masats Viladoms, Maria Dolors 935813252 Dolors.Masats@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Melich Sangra, Joan Carles 935812973 JoanCarles.Melich@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Moore Luca, Emilee Sarah 935812637 Emilee.Moore@uab.cat Professors lectors Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Moron Velasco, Mar 935812651 Mar.Moron@uab.cat Investigador Postdoctoral Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Navio Gamez, Antonio 935812679 Antoni.Navio@uab.cat Professors agregats laborals Pedagogia Aplicada
Nieva Boza, Carolina 935811679 Carolina.Nieva@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Oliveras Prat, Begoña 935812642 Begona.Oliveras@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Oller i Freixa, Montserrat 935813204 Montserrat.Oller@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Pamies Rovira, Jorge 935812629 Jordi.Pamies@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Sistemàtica i Social
Paris Romia, Gemma 935811679 Gemma.Paris@uab.cat Professors lectors Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Pineda Herrero, Pilar 935813190 Pilar.Pineda@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Planas Raig, Nuria 935812644 Nuria.Planas@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Prat Grau, Maria 935813193 Maria.Prat@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Reyes López, Lara 935812654 Lara.Reyes@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Ribas Seix, Teresa 935811678 Teresa.Ribas@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Rifa Valls, Maria Montserrat 935812640 Montserrat.Rifa@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Rodriguez Gomez, David 935813191 David.Rodriguez.Gomez@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Rodriguez Parron, Montserrat 935814074 Montserrat.Rodriguez@uab.cat Professors agregats laborals Pedagogia Aplicada
Rodriguez Perez, Sara 935811419 Sara.Rodriguez@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Sistemàtica i Social
Ruiz Bueno, Carmen 935811750 Carmen.Ruiz.Bueno@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Sala Roca, Josefina 935813189 Fina.Sala@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Salas  , Nayme Daniela 935811678 Nayme.Salas@uab.cat Investigador Postdoctoral Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Sanahuja Gavaldà, José María 935811677 Josep.Sanahuja@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Sanchez Marti, Angelina 935811419 Angelina.Sanchez@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Sistemàtica i Social
Sanmarti Puig, Neus 935811737 Neus.Sanmarti@uab.cat Personal acadèmic jubilat Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Santisteban Fernandez, Antonio Manuel 935812652 Antoni.Santisteban@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials
Saura Casanova, Geo 935811419 Geo.Saura@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Sistemàtica i Social
Tejada Fernandez, Jose 935811750 Jose.Tejada@uab.cat Catedràtic d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Tomas Folch, Marina 935813197 Marina.Tomas@uab.cat Titular d'universitat numerari Pedagogia Aplicada
Úcar Martínez, Xavier 935811581 Xavier.Ucar@uab.cat Catedràtic d'universitat numerari Pedagogia Sistemàtica i Social
Valdes Sanchez, Laura 935812646 Laura.Valdes@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Vanegas Muñoz, Yuly Marsela 935812649 YulyMarsela.Vanegas@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
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